
TA R I F S  C U R I S T E S 

Pour confirmer la réservation il vous sera demandé un acompte de 80 € et 20 € de frais de dossier. Votre 
emplacement est disponible à partir de 12h30 et doit être libéré avant 12h00. Le tarif spécial curiste 
s’applique à tous les séjours d’au moins 18 nuits au camping.

P O U R  1  O U  2  P E R S O N N E S  -  À  P A R T I R  D E  1 8  N U I T S

TARIFS EMPLACEMENTS 2025
TARIFS TTC /nuit 01 Avril 

30 Mai
31 Mai 
04 Juillet

05 Juillet 
22 Août

23 Août 
26 Sept.

27 Sept. 
31 oct.

Tarifs emplacement pour 1 personne 12,00 € 14,00 € 16,00 € 14,00 € 12,00 €

Combien êtes-vous ?
Une personne supplémentaire 
12 ans et plus

4,00 € 5,00 € 6,00 € 5,00 € 4,00 €

Enfants (0-3 ans) Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Enfants (4-12 ans) 3,00 € 4,00 € 5,00 € 4,00 € 3,00 €

Quel type de véhicule avez-vous ?
Voiture 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €
Van aménagé 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 €
Fourgon aménagé (- de 7 mètres) 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 €
Caravane (- de 7 mètres) 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 €
Camping-car (- de 7 mètres) 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €
Véhicule de loisirs de plus de 7 mètres 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Électricité 10A 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €

Options
Recharge Voiture électrique /charge 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €

Chien /jour 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €
Frigo /jour 7,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 €
Location barbecue /jour 11,00 € 11,00 € 11,00 € 11,00 € 11,00 €

Taxe de séjour /nuit /pers. /+18ans 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 €


